

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Olsen Ejendomsinvest ApS

Mågevej 20, 8370 Hadsten

CVR-nr. 44 56 26 69

Årsrapport

11. januar - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2025.

Steffen Møller Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 11. januar - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Olsen Ejendomsinvest ApS Mågevej 20 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 44 56 26 69
	Regnskabsår: 11. januar - 30. september
Direktion	Steffen Møller Olsen, Adm. direktør Jesper Olsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets nettoomsætning udgør 125 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/1 2024 - 30/9 2024 kr.
Nettoomsætning	125.000
Ejendommens driftsudgifter	-4.503
Andre eksterne omkostninger	-12.805
Bruttoresultat	107.692
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-13.318
Driftsresultat	94.374
Øvrige finansielle omkostninger	-93.567
Resultat før skat	807
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	807
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	807
Disponeret i alt	807

Balance

Aktiver		30/9 2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1	Grunde og bygninger	<u>3.013.903</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.013.903</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.013.903</u>
	Aktiver i alt	<u>3.013.903</u>

Balance

<u>Note</u>	30/9 2024 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	807
Egenkapital i alt	40.807
Gældsforpligtelser	
2 Gæld til realkreditinstitutter	1.497.521
3 Gæld til pengeinstitutter	559.087
4 Deposita	225.000
Gæld til kapitalinteresser	510.084
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.791.692
Kortfristet del af langfristet gæld	80.054
Gæld til pengeinstitutter	194
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.397
Gæld til tilknyttede virksomheder	83.059
Anden gæld	1.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	181.404
Gældsforpligtelser i alt	2.973.096
Passiver i alt	3.013.903

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 11. januar 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	807	807
	40.000	807	40.807

Noter

	11/1 2024 - 30/9 2024 kr.
1. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	3.027.221
Kostpris 30. september 2024	3.027.221
Årets afskrivninger	-13.318
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	-13.318
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	3.013.903
2. Gæld til realkreditinstitutter	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.550.390
Heraf forfalder inden for 1 år	-52.869
	1.497.521
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.318.247
3. Gæld til pengeinstitutter	
Gæld til pengeinstitutter i alt	586.272
Heraf forfalder inden for 1 år	-27.185
	559.087
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	460.813
4. Deposita	
Deposita i alt	225.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	225.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	510.084

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.583 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 3.014 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
